

## Титульний аркуш

2023-06-19T00:00:00

(дата реєстрації емітентом  
електронного документа)

03/23

(вихідний реєстраційний номер  
електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 03 грудня 2013 року № 2826, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 грудня 2013 року за № 2180/24712 (із змінами) (далі - Положення)

Директор

(посада)

(підпис)

Дубчак Володимир Євгенович  
(прізвище та ініціали керівника  
або уповноваженої особи  
емітента)

### Річна інформація емітента цінних паперів за 2021 рік

#### I. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента.

Приватне  
акціонерне  
товариство  
"Рогатинавто"

2. Організаційно-правова форма.

Приватне  
акціонерне  
товариство

3. Ідентифікаційний код юридичної особи.

03117079

4. Місцезнаходження.

Івано-Франківська  
77000 м. Рогатин  
Галицька, будинок  
108

5. Міжміський код, телефон та факс.

(03435) 2-11-98

6. Адреса електронної пошти.

avtopark\_22@ukr.net

7. Дата та рішення наглядової ради емітента, яким затверджено річну інформацію, або дата та рішення загальних зборів акціонерів, яким затверджено річну інформацію емітента (за наявності).

Рішення наглядової  
ради емітента №  
Протокол  
Наглядової ради  
1/2023 від  
14.03.2023 року від  
14.03.2023

8. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на фондовому ринку, особи, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасника фондового ринку (у разі здійснення оприлюднення).

ДУ"АРІФРУ"  
21676262  
Україна  
DR/00001/APA

9. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на фондовому ринку, особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку (у разі, якщо емітент не подає Інформацію до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку безпосередньо).

ДУ"АРІФРУ"  
21676262  
Україна  
DR/00001/APA

## II. Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації

Річну інформацію розміщено на власному веб-сайті учасника фондового ринку

03117079.infosite.com.ua 19.06.2023  
(URL-адреса сторінки) (дата)

### Зміст

#### 1. Основні відомості про емітента



Складова змісту "Основні відомості про емітента" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

#### 10. Інформація про органи управління емітента, його посадових осіб, засновників та/або учасників емітента та відсоток їх акцій (часток, паїв)



Складова змісту "Інформація про органи управління емітента, його посадових осіб, засновників та/або учасників емітента та відсоток їх акцій (часток, паїв)" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

##### 10.1. інформація про органи управління



Складова змісту "Інформація про органи управління емітента, його посадових осіб, засновників та/або учасників емітента та відсоток їх акцій (часток, паїв)" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

##### 10.2. інформація про посадових осіб емітента



Складова змісту "Інформація про посадових осіб емітента" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

##### 10.2.1. інформація щодо освіти та стажу роботи посадових осіб емітента



Складова змісту "Інформація про органи управління емітента, його посадових осіб, засновників та/або учасників емітента та відсоток їх акцій (часток, паїв)" включена до складу річної

інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

10.2.2. інформація про володіння посадовими особами емітента акціями емітента



Складова змісту "Інформація про володіння посадовими особами емітента акціями емітента" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

10.2.3. інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення



Складова змісту "Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

10.3. інформація про засновників та/або учасників емітента, відсоток акцій (часток, паїв)



Складова змісту "Інформація про засновників та/або учасників емітента, відсоток акцій (часток, паїв)" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

11. Звіт керівництва (звіт про управління)



Складова змісту "Звіт керівництва (звіт про управління)" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

11.1. вірогідні перспективи подальшого розвитку емітента



Складова змісту "Вірогідні перспективи подальшого розвитку емітента" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

11.2. інформація про розвиток емітента



Складова змісту "Інформація про розвиток емітента" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

11.3. інформація про укладення деривативів або вчинення правочинів щодо похідних цінних паперів емітентом, якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат емітента



Складова змісту "Інформація про укладення деривативів або вчинення правочинів щодо похідних цінних паперів емітентом, якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат емітента" не включена до складу річної інформації, оскільки у звітному періоді емітент не укладав деривативів та не вчиняв правочинів щодо похідних цінних паперів.

11.3.1. завдання та політика емітента щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування



Складова змісту "Завдання та політика емітента щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування" не включена до складу річної інформації, оскільки у звітному періоді емітент не використовував операцій хеджування.

11.3.2. інформація про схильність емітента до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків



Складова змісту " Інформація про схильність емітента до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків " не включена до складу річної інформації, оскільки у звітному періоді емітент не укладав деривативів, не вчиняв правочинів щодо похідних цінних паперів та не використовував операцій хеджування.

#### 11.4. звіт про корпоративне управління ☒

Складова змісту "Звіт про корпоративне управління" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

##### 11.4.1. власний кодекс корпоративного управління, яким керується емітент ☐

Складова змісту "Власний кодекс корпоративного управління, яким керується емітент" не включена до складу річної інформації, оскільки у емітента нема власного кодексу про корпоративне управління.

##### 11.4.11. повноваження посадових осіб емітента ☒

Складова змісту "Повноваження посадових осіб" включена до складу річної інформації, оскільки у емітента нема власного кодексу про корпоративне управління.

##### 11.4.3. інформація про практику корпоративного управління, застосовувану понад визначені законодавством вимоги ☐

Складова змісту "Інформація про практику корпоративного управління, застосовувану понад визначені законодавством вимоги" не включена до складу річної інформації, оскільки емітент не застосовує практику корпоративного управління понад визначені законодавством вимоги.

##### 11.4.4. інформація про проведені загальні збори акціонерів (учасників) ☒

Складова змісту "Інформація про проведені загальні збори акціонерів (учасників)" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

##### 11.4.5. інформація про наглядову раду ☒

Складова змісту "Інформація про наглядову раду" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

##### 11.4.6. інформація про виконавчий орган ☒

Складова змісту "Інформація про виконавчий орган" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

##### 11.4.7. опис основних характеристик систем внутрішнього контролю і управління ризиками емітента ☒

Складова змісту "Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю і управління ризиками емітента" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

##### 11.4.8. перелік осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій емітента ☒

Складова змісту "Перелік осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій емітента" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

##### 11.4.9. інформація про будь-які обмеження прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах емітента ☐

Складова змісту "Інформація про будь-які обмеження прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах емітента" не включена до складу річної інформації, оскільки у емітента немає обмежень прав участі та голосування акціонерів на загальних зборах.

11.4.9. інформація про будь-які обмеження прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах емітента ☒

Складова змісту "Порядок призначення та звільнення посадових осіб емітента" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

12. Інформація про власників пакетів 5 і більше відсотків акцій із зазначенням відсотка, кількості, типу та/або класу належних їм акцій ☒

Складова змісту "Інформація про власників пакетів 5 і більше відсотків акцій із зазначенням відсотка, кількості, типу та/або класу належних їм акцій" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

13. Інформація про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій ☐

Складова змісту "Інформація про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій." не включена до складу річної інформації оскільки емітен протягом звітного періоду відповідну інформацію не отримував.

15. Інформація про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій ☐

Складова змісту "Інформація про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

14. Інформація про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій ☐

Складова змісту "Інформація про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

16. Інформація про структуру капіталу, в тому числі із зазначенням типів та класів акцій, а також прав та обов'язків акціонерів (учасників) ☒

Складова змісту "Інформація про структуру капіталу, в тому числі із зазначенням типів та класів акцій, а також прав та обов'язків акціонерів (учасників)" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

17. Інформація про цінні папери емітента (вид, форма випуску, тип, кількість), наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на фондовій біржі в частині включення до біржового реєстру ☒

Складова змісту "Інформація про цінні папери емітента (вид, форма випуску, тип, кількість), наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на фондовій біржі в частині включення

до біржового реєстру" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

17.1. інформація про випуски акцій емітента



Складова змісту "Інформація про випуски акцій емітента" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

17.2. інформація про облігації емітента



Складова змісту "Інформація про облігації емітента" не включена до складу річної інформації оскільки емітент не випускав облігацій.

17.3. інформація про інші цінні папери, випущені емітентом



Складова змісту "Інформація про інші цінні папери, випущені емітентом" не включена до складу річної інформації, оскільки емітент не випускав інших цінних паперів окрім акцій.

17.4. інформація про похідні цінні папери емітента



Складова змісту "Інформація про похідні цінні папери емітента" не включена до складу річної інформації, оскільки емітент не випускав похідні цінні папери.

17.5. інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів



Складова змісту "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

17.6. інформація про придбання власних акцій емітентом протягом звітного періоду



Складова змісту "Інформація про придбання власних акцій емітентом протягом звітного періоду" не включена до складу річної інформації, оскільки протягом звітного періоду емітент не придбавав власні цінні папери.

18. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових облігацій підприємств, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)



Складова змісту "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових облігацій підприємств, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

19. Інформація про наявність у власності працівників емітента цінних паперів (крім акцій) такого емітента



Складова змісту "Інформація про наявність у власності працівників емітента цінних паперів (крім акцій) такого емітента" не включена до складу річної інформації оскільки емітент не випускав інших цінних паперів крім акцій.

2. Інформація про одержані ліцензії (дозволи) на окремі види діяльності



Складова змісту "Інформація про одержані ліцензії (дозволи) на окремі види діяльності" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

20. Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу



Складова змісту "Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу такого емітента" включена до складу річної

інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

21. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів ☐

Складова змісту "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" не включена до складу річної інформації, оскільки у емітента відсутні будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів.

22. Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі ☒

Складова змісту "Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

23. Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами ☐

Складова змісту "Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами" не включена до складу річної інформації емітента оскільки емітент не виплачував дивіденди або інші доходи за цінними паперами, протягом звітного періоду.

24. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента ☒

Складова змісту "Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

24.1. інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю) ☒

Складова змісту "Інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю)" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

24.2. інформація щодо вартості чистих активів емітента ☒

Складова змісту "Інформація щодо вартості чистих активів емітента" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

24.3. інформація про зобов'язання емітента ☒

Складова змісту "Інформація про зобов'язання емітента" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

24.4. інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції ☐

Складова змісту "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції;" не включена до складу річної інформації, оскільки емітент не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

24.5. інформація про собівартість реалізованої продукції ☐

Складова змісту "Інформація про собівартість реалізованої продукції" не включена до складу річної інформації, оскільки емітент не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

24.6. інформація про осіб, послугами яких користується емітент



Складова змісту "Інформація про осіб, послугами яких користується емітент" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

25. Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів



Складова змісту "Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

26. Інформація про вчинення значних правочинів



Складова змісту "Інформація вчинення значних правочинів" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

27. Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість



Складова змісту "Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

28. Інформація про осіб, заінтересованих у вчиненні товариством правочинів із заінтересованістю, та обставини, існування яких створює заінтересованість



Складова змісту "Інформація про осіб, заінтересованих у вчиненні товариством правочинів із заінтересованістю, та обставини, існування яких створює заінтересованість" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

29. Річна фінансова звітність



Складова змісту "Річна фінансова звітність" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

3. Відомості про участь емітента в інших юридичних особах



Складова змісту "Відомості про участь емітента в інших юридичних особах" не включена до складу річної інформації, оскільки емітенту не належать акції (частки, паї) в інших юридичних особах, які перевищують 5 відсотків.

31. Річна фінансова звітність поручителя (страховика/ гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів (за кожним зобов'язанням забезпечення окремо)



Складова змісту "Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів (за кожним суб'єктом забезпечення окремо)" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

32. Твердження щодо річної інформації



Складова змісту "Твердження щодо річної інформації" не включена до складу річної інформації в зв'язку з тим, що Емітент не проводив аудиторську перевірку річної фінансової звітності



33. Інформація про акціонерні або корпоративні договори, укладені акціонерами (учасниками) такого емітента, яка наявна в емітента ☐
- Складова змісту "Інформація про акціонерні або корпоративні договори, укладені акціонерами (учасниками) такого емітента, яка наявна в емітента" не включена до складу річної інформації, оскільки така інформація у емітента відсутня.
34. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом ☐
- Складова змісту "Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом" не включена до складу річної інформації оскільки така інформація відсутня у емітента.
35. Відомості щодо особливої інформації та інформації про іпотечні цінні папери, що виникала протягом звітного періоду ☐
- Складова змісту "Відомості щодо особливої інформації та інформації про іпотечні цінні папери, що виникала протягом звітного періоду" не включена до складу річної інформації - за звітний період емітент не мав випадків особливої інформації.
36. Інформація про випуски іпотечних облігацій ☐
- Складова змісту "Інформація про випуски іпотечних облігацій" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів". Емітент не здійснював випуск іпотечних цінних паперів.
37. Інформація про склад, структуру і розмір іпотечного покриття ☐
- Складова змісту "Інформація про склад, структуру і розмір іпотечного покриття" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів". Емітент не здійснював випуск іпотечних цінних паперів.
38. Інформація про наявність прострочених боржником строків сплати чергових платежів за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено іпотеками, які ☐
- включено до складу іпотечного покриття
- Складова змісту "Інформація про наявність прострочених боржником строків сплати чергових платежів за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено іпотеками, які включено до складу іпотечного покриття" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів". Емітент не здійснював випуск іпотечних цінних паперів.
39. Інформація про випуски іпотечних сертифікатів ☐
- Складова змісту "Інформація про випуски іпотечних сертифікатів" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів". Емітент не здійснював випуск іпотечних цінних паперів.
4. Інформація щодо корпоративного секретаря ☐
- Складова змісту "Інформація щодо посади корпоративного секретаря" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".
40. Інформація щодо реєстру іпотечних активів ☐
- Складова змісту "Інформація щодо реєстру іпотечних активів" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів". Емітент не здійснював випуск іпотечних цінних паперів.

41. Основні відомості про ФОН

☐

Складова змісту "Основні відомості про ФОН" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів". Емітент не здійснював випуск іпотечних цінних паперів.

42. Інформація про випуски сертифікатів ФОН

☐

Складова змісту "Інформація про випуски сертифікатів ФОН" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів". Емітент не здійснював випуск іпотечних цінних паперів.

43. Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН

☐

Складова змісту "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів". Емітент не здійснював випуск іпотечних цінних паперів.

44. Розрахунок вартості чистих активів ФОН

☐

Складова змісту "Розрахунок вартості чистих активів ФОН" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів". Емітент не здійснював випуск іпотечних цінних паперів.

45. Правила ФОН

☐

Складова змісту "Правила ФОН" не включена до складу річної інформації на підставі пункту 5 глави 4 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів". Емітент не здійснював випуск іпотечних цінних паперів.

5. Інформація про рейтингове агентство

☐

Складова змісту "Інформація про рейтингове агентство" не включена до складу річної інформації емітента, оскільки товариство не користувалось послугами жодного з рейтингових агенств протягом звітного року.

6. Інформація про наявність філіалів або інших відокремлених структурних підрозділів емітента

☐

Складова змісту "Інформація про наявність філіалів або інших відокремлених структурних підрозділів емітента" не включена до складу річної інформації, оскільки емітент не має філіалів або інших відокремлених структурних підрозділів.

7. Судові справи емітента

☐

Складова змісту "Судові справи емітента" не включена до складу річної інформації - за звітний період емітент не мав судових справ, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів емітента.

8. Штрафні санкції щодо емітента

☐

Складова змісту "Штрафні санкції емітента" не включена до складу річної інформації - за звітний період емітент не мав штрафних санкцій.

9. Опис бізнесу

☒

Складова змісту "Опис бізнесу" включена до складу річної інформації на підставі пункту 1 глави 4 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів".

### **III. Основні відомості про емітента**

1. Повне найменування

Приватне акціонерне товариство "Рогатинавто"

2. Скорочене найменування

ПрАТ"Рогатинавто"

3. Дата проведення державної реєстрації

11.07.1995

4. Територія (область)

Івано-Франківська

5. Статутний капітал (грн)

266000

6. Відсоток акцій у статутному капіталі, що належить державі

0

7. Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії

0

8. Середня кількість працівників (осіб)

53

9. Основні види діяльності із зазначенням найменування виду діяльності та коду за КВЕД

49.31 пасажирський транспорт міського і приміського сполучення

52.21 Допоміжне обслуговування наземного транспорту

49.39 Інший пасажирський наземний транспорт

10. Банки, що обслуговують емітента:

1) найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним рахунком у національній валюті

ПАТ Райффайзен банк Аваль

2) МФО банку

380805

3) поточний рахунок у національній валюті за стандартом IBAN

UA 15 3808 0500 0000 0026 0021 1446 4

4) найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним рахунком у іноземній валюті

ПАТ Райффайзен банк Аваль

5) МФО банку

380805

6) поточний рахунок у іноземній валюті за стандартом IBAN

UA 15 3808 0500 0000 0026 0021 1446 4

## Опис бізнесу

Розкривається така інформація:

Організаційна структура емітента, дочірні підприємства, філії, представництва та інші відокремлені структурні підрозділи із зазначенням найменування та місцезнаходження, ролі та перспектив розвитку, зміни в організаційній структурі у відповідності з попереднім звітним періодом

Організаційно правова форма- приватне акціонерне товариство. ПрАТ не має дочірніх підприємств, філій та представництв

Середньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу (осіб), середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом (осіб), чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) (осіб), фонду оплати праці. Крім того, зазначаються факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року. Зазначається кадрова програма емітента, спрямована на забезпечення рівня кваліфікації її працівників операційним потребам емітента

49

Належність емітента до будь-яких об'єднань підприємств, найменування та місцезнаходження об'єднання, зазначаються опис діяльності об'єднання, функції та термін участі емітента у відповідному об'єднанні, позиції емітента в структурі об'єднання

Не належить

Спільна діяльність, яку емітент проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому вказуються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік по кожному виду спільної діяльності

Не проводить

Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій

Пропозицій щодо реорганізації не було.

Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо)

Бухгалтерський облік ведеться відповідно до Закоу України "Про бухгалтерський облік і фінансову звітність в Україні", з використанням плану рахунків бухгалтерського обліку, капіталу, зобов'язань і ін.

Інформація про основні види продукції або послуг, що їх виробляє чи надає емітент, перспективність виробництва окремих товарів, виконання робіт та надання послуг; залежність від сезонних змін; про основні ринки збуту та основних клієнтів; основні ризики в діяльності емітента, заходи емітента щодо зменшення ризиків, захисту своєї діяльності та розширення виробництва та ринків збуту; про канали збуту й методи продажу, які використовує емітент; про джерела сировини, їх доступність та динаміку цін; інформацію про особливості стану розвитку галузі виробництва, в якій здійснює діяльність емітент, рівень впровадження нових технологій, нових товарів, його положення на ринку; інформацію про конкуренцію в галузі, про особливості продукції (послуг) емітента; перспективні плани розвитку емітента; кількість постачальників за основними видами сировини та матеріалів, що займають більше 10 відсотків в загальному об'ємі постачання, у разі якщо емітент здійснює свою діяльність у декількох країнах, необхідно зазначити ті країни, у яких емітентом отримано 10 або більше відсотків від загальної суми доходів за звітний рік

Основним видом діяльності є здача в оренду нерухомого майна. Висока конкуренція в галузі так як

велика кількість суб'єктів господарювання, що здійснюють здачу в оренду майна.

Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років. Якщо підприємство планує будь-які значні інвестиції або придбання, пов'язані з його господарською діяльністю, їх необхідно описати, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування

Відчужень активів за останні п'ять років не здійснювалося.

Основні засоби емітента, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини емітента щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання; спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, опис методу фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення

д/в

Проблеми, які впливають на діяльність емітента; ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень

Основною проблемою, яка впливає на всі товариства України є введений в країні воєнний стан. Ступінь впливу значний.

Опис обраної політики щодо фінансування діяльності емітента, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності за оцінками фахівців емітента

Бухгалтерський облік на підприємстві ведеться методом подвійного запису господарських операцій згідно з діючим планом рахунків бухгалтерського обліку за журнально-ордерною формою з дотриманням вимог "Положення про організацію бухгалтерського обліку і звітності в Україні", затвердженого Постановою КМУ від 04.03.1993 №250 та вказівок щодо бухгалтерського обліку в Україні, затверджених наказом Міністерства України від 07.05.1993 №25 з наступними змінами та доповненнями.

Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів

Укладених але ще не виконаних договорів не було.

Стратегія подальшої діяльності емітента щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність емітента в майбутньому)

Розширення та впровадження інших видів діяльності.

Опис політики емітента щодо досліджень та розробок, вказати суму витрат на дослідження та розробку за звітний рік

Досліджень та розробок протягом звітного періоду ПАТ не проводило.

Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки інвестором фінансового стану та результатів діяльності емітента, у тому числі, за наявності, інформацію про результати та аналіз господарювання емітента за останні три роки у формі аналітичної довідки в довільній формі

д/в

#### IV. Інформація про органи управління

| Орган управління            | Структура                          | Персональний склад                                                                                                                    |
|-----------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Наглядова рада Товариства   | Голова та члени Наглядової ради    | Голова Наглядової ради Окрепкий Степан Степанович Члени Наглядової ради: Маслій Петро Степанович Яніцька Ярослава Петрівна            |
| Виконавчий орган - директор | Одноосібний                        | Директор Дубчак Володимир Євгенович                                                                                                   |
| Ревізійна комісія           | Голова та члени ревізійної комісії | Голова ревізійної комісії Сенах Степан Степанович Член ревізійної комісії Шиманський Ярослав Франкович Іжицький Ярослав Володимирович |

#### Інформація щодо освіти та стажу роботи посадових осіб емітента

| № з/п | Посада*                                                                                                                                                                                                                                                          | Прізвище, ім'я, по батькові | Рік народження | Освіта | Стаж роботи (років) | Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав | Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено) |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------|--------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| 0     | Директор                                                                                                                                                                                                                                                         | Дубчак Володимир Євгенович  | 1963           | вища   | 37                  | ПрАТ "Рогатинавто" 03113079 заступник Директора                                       | 26.03.2021 до переобрання                                       |
| Опис  | Повноваження посадової особи визначені статутом. Виплачених винагород в тому числі у натуральній формі за звітний період не було. Посадова особа не займає посад на будь-яких інших підприємствах. Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини немає. |                             |                |        |                     |                                                                                       |                                                                 |
| 1     | Головний бухгалтер - Член Наглядової ради                                                                                                                                                                                                                        | Яніцька Я.П.                | 1958           | вища   | 29                  | ПрАТ "Рогатинавто" 03117079 головний бухгалтер                                        | 26.03.2021 до переобрання                                       |
| Опис  | Повноваження посадової особи визначені статутом. Виплачених винагород в тому числі у натуральній формі за звітний період не було. Посадова особа не займає посад на будь-яких інших підприємствах. Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини немає. |                             |                |        |                     |                                                                                       |                                                                 |
| 2     | Голова Наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                           | Окрепкий Степан Степанович  | 1949           | вища   | 48                  | ПрАТ "Рогатинавто" 03117079 директор                                                  | 26.03.2021 до переобрання                                       |
| Опис  | Повноваження посадової особи визначені статутом. Виплачених винагород в тому числі у натуральній формі за звітний період не було. Посадова особа не займає посад на будь-яких інших підприємствах. Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини немає. |                             |                |        |                     |                                                                                       |                                                                 |
| 3     | Член Наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                             | Маслій П.С.                 | 1958           | с/спец | 31                  | ПрАТ "Рогатинавто" 03117079 головний інженер                                          | 26.03.2021 до переобрання                                       |
| Опис  | Повноваження посадової особи визначені статутом. Виплачених винагород в тому числі у натуральній формі за звітний період не було. Посадова особа не займає посад на будь-яких інших підприємствах. Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини немає. |                             |                |        |                     |                                                                                       |                                                                 |
|       |                                                                                                                                                                                                                                                                  |                             |                |        |                     |                                                                                       |                                                                 |

|      |                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                |      |                    |    |                                                    |                           |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|--------------------|----|----------------------------------------------------|---------------------------|
| 4    | Голова Ревізійної комісії                                                                                                                                                                                                                                        | Сенах С.С.                     | 1956 | середня/спеціальна | 37 | ПрАТ "Рогатинавто" 03117079 начальник експлуатації | 26.03.2021 до переобрання |
| Опис | Повноваження посадової особи визначені статутом. Виплачених винагород в тому числі у натуральній формі за звітний період не було. Посадова особа не займає посад на будь-яких інших підприємствах. Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини немає. |                                |      |                    |    |                                                    |                           |
| 5    | Член ревізійної комісії                                                                                                                                                                                                                                          | Шиманський Я.Ф.                | 1956 | середня/спеціальна | 17 | ПрАТ "Рогатинавто" 03117079 майстер                | 26.03.2021 до переобрання |
| Опис | Повноваження посадової особи визначені статутом. Виплачених винагород в тому числі у натуральній формі за звітний період не було. Посадова особа не займає посад на будь-яких інших підприємствах. Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини немає. |                                |      |                    |    |                                                    |                           |
| 6    | Член ревізійної комісії                                                                                                                                                                                                                                          | Іжицький Ярослав Володимирович | 1965 | середня/спеціальна | 37 | ПрАТ "Рогатинавто" 03117079 д/в                    | 16.06.2003 до переобрання |
| Опис | Повноваження посадової особи визначені статутом. Виплачених винагород в тому числі у натуральній формі за звітний період не було. Посадова особа не займає посад на будь-яких інших підприємствах. Непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини немає. |                                |      |                    |    |                                                    |                           |

\*Якщо інформація розкривається стосовно членів наглядової ради, додатково зазначається, чи є посадова особа акціонером, представником акціонера, представником групи акціонерів, незалежним директором.

### Інформація про володіння посадовими особами емітента акціями емітента

| Посада                  | Прізвище, ім'я, по батькові | Кількість акцій (шт.) | Від загальної кількості акцій (у відсотках) | Кількість за типами акцій |                      |
|-------------------------|-----------------------------|-----------------------|---------------------------------------------|---------------------------|----------------------|
|                         |                             |                       |                                             | прості іменні             | привілейовані іменні |
| 1                       | 2                           | 3                     | 4                                           | 5                         | 6                    |
| Директор                | Дубчак Володимир Євгенович  | 809381                | 76.0696                                     | 809381                    | 0                    |
| Голова наглядової ради  | Окрепкий Степан Степанович  | 13040                 | 1.225564                                    | 13040                     | 0                    |
| Член наглядової ради    | Яніцька Я.П.                | 16976                 | 1.595489                                    | 16976                     | 0                    |
| Член наглядової ради    | Сенах С.С.                  | 28923                 | 2.718327                                    | 28923                     | 0                    |
| Член наглядової ради    | Маслій Петро Степанович     | 17672                 | 1.660902                                    | 17672                     | 0                    |
| Член ревізійної комісії | Шиманський Я.Ф.             | 1000                  | 0.093985                                    | 1000                      | 0                    |

### 3. Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення

В звітному періоді винагороди та компенсації (окрім заробітної плати) посадовим особам не виплачувалися.

### Звіт керівництва (звіт про управління)

1. Зазначте вірогідні перспективи подальшого розвитку емітента.

Основним видом діяльності Товариства є пасажирські перевезення міського та міжміського сполучення. Суміжними видами діяльності акціонерного товариства є технічне обслуговування та ремонт автомобілів, у тому числі автобусів підприємства, надання в оренду автомобілів. Додатково, підприємство займається кафе, надає послуги з мобільного харчування. Найбільш перспективним напрямком діяльності товариства наразі є перевезення пасажирів в різних видах сполучення, для цього у Товариства є все необхідне. Наприклад у власності Товариства є виробничі приміщення для зберігання та ремонту автобусів, відповідні фахівці, ліцензія на перевезення. На жаль прибутку товариство за 2020 рік не отримало. Збиток склав 3345 тис грн. але в той же час підприємство збережено і продовжує роботу у вкрай важких економічних умовах. Акціонерне товариство планує продовжити свою роботу і, враховуючи наявність вільних виробничих площ та обладнання, розвивати інші види діяльності, такі як обробка металів, виготовлення металевих виробів, виробництво очищеної питної води та інше. Товариством планується здійснювати аналогічну діяльність, що і у звітному році. Перспективи подальшого розвитку емітента залежать від багатьох факторів, таких як законодавство України, що регулює діяльність Товариства, фінансово-кредитна, бюджетна та податкова система України, інфляція, ціни на паливо та комплектуючі, тощо. Плани розвитку підприємства залежать і від рівня попиту на продукцію, що виробляє підприємство та на послуги, що надаються фізичним та юридичним особам. Вони полягають у збільшенні обсягів виробництва, залученні нових контрагентів, клієнтів, збільшенні кількості транспортних засобів, покращенні якості техніки та автомобілів, придбанні необхідних запчастин, проведенні планових та позапланових ремонтів. У сфері діяльності харчування підприємством планується покращувати рівень працівників, залучати до заходів з підвищення кваліфікації, тощо. Також, не менш важливим напрямком в розвитку Емітента є збільшення доходів від підприємницької діяльності. Проте останні роки Товариство несе збитки, тому досягнення перелічених цілей - це довготривалий процес.

## 2. Зазначте інформацію про розвиток емітента.

Товариство є юридичною особою приватного права (господарським товариством) за законодавством України, створене та діє відповідно до положень Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, законів України "Про акціонерні товариства", "Про цінні папери та фондовий ринок", інших нормативно-правових актів України, цього Статуту та внутрішніх документів Товариства. Товариство засноване Регіональним відділенням Фонду державного майна України по Івано-Франківській області шляхом перетворення державного підприємства корпорації "Нафтовик" у Відкрите акціонерне товариство "Нафтовик" відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України "Про порядок перетворення в процесі приватизації державних підприємств у відкриті акціонерні товариства" № 686 від 07.12.1992 р., Товариством на постійній основі проводиться робота щодо покращення своїх внутрішніх організаційних умов діяльності. Така робота, в першу чергу, стосується кадрового забезпечення підприємства, підвищення зацікавленості працівників у результатах своєї діяльності, підвищення умов їх праці та покращення матеріально-технічної бази виробничої.

## 3. Зазначте інформацію про укладення деривативів або вчинення правочинів щодо похідних цінних паперів емітентом, якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат емітента, зокрема інформацію про:

У звітному році Емітентом не укладалися деривативи, правочини щодо похідних цінних паперів, тому вплив даних факторів на оцінку активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат Емітента відсутній.



1) завдання та політику емітента щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування;

Товариство схильне до фінансових ризиків різних видів, тому для їх зменшення та для запобігання здійснюються заходи та вчиняються правочини, що гарантуватимуть мінімізацію таких ризиків. Наприклад, заходами по зниженню комерційних ризиків Товариства є: системне вивчення кон'юнктури ринку, раціональна цінова політика, реклама, тощо. В загальному значенні заходами по зниженню ризиків є робота підприємства з достатнім запасом фінансової міцності. У Емітента відсутні положення, які визначали завдання та політику емітента щодо управління фінансовими ризиками різних видів (внутрішні, зовнішні). Механізм нейтралізації фінансових ризиків ґрунтується на використанні сукупності методів і прийомів зменшення можливих фінансових втрат. Їх вибір у процесі ризик-менеджменту залежить від специфіки підприємницької діяльності - тобто від сільськогосподарської діяльності підприємства, додатково залежить від ситуації, що призвела до виникнення непередбачених фінансових втрат, від фінансового стану підприємства та управлінських рішень органів Товариства. Приватне акціонерне товариство не виключає, що може нести ризики, які виникають на основі форс-мажорних обставин. Політика страхування кожного основного виду прогнозованої операції у підприємства відсутня.

2) схильність емітента до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків.

Товариство схильне до цінових ризиків таких як валютного та ринкового. Тобто продукція, що виробляється та дохід, який може бути отриманий підприємством, залежать від коливання валютних курсів та від коливань вартості товарів на ринках збуту. Збільшення цін на сировину, електроенергію, паливо та інше, мають великий вплив на коливання цін. Додатково, ціновий ризик залежить від конкурентів Емітента, які здійснюють свою діяльність на одній території. До ризику ліквідності Емітент не схильний, хоча Товариство і є збитковим. Варто зазначити, що Товариство схильне і до ризику грошових потоків, насамперед у зв'язку із зміною законодавства України. Вводяться все нові положення, що регулюють різноманітні сфери діяльності Товариства, що закріплюють нові обов'язки Емітента. В таких випадках виникають ситуації невизначеності умов здійснення фінансових операцій, що і призводить до такого ризику. До кредитного ризику підприємство не схильне, так як у звітному році не вступало у договірні відносини з банківськими фінансовими установами. Емітент несе ризик виникнення фінансових втрат (збитків).

#### 4. Звіт про корпоративне управління:

1) зробіть посилання на:

власний кодекс корпоративного управління, яким керується емітент;

кодекс корпоративного управління не приймався

кодекс корпоративного управління фондової біржі, об'єднання юридичних осіб або інший кодекс корпоративного управління, який емітент добровільно вирішив застосовувати;

кодекс корпоративного управління не приймався

всю відповідну інформацію про практику корпоративного управління, застосовувану понад визначені

законодавством вимоги;

кодекс корпоративного управління не приймався

2) у разі якщо емітент відхиляється від положень кодексу корпоративного управління, зазначеного в абзацах другому або третьому пункту 1 цієї частини, надайте пояснення, від яких частин кодексу корпоративного управління такий емітент відхиляється і причини таких відхилень. У разі якщо емітент прийняв рішення не застосовувати деякі положення кодексу корпоративного управління, зазначеного в абзацах другому або третьому пункту 1 цієї частини, обґрунтуйте причини таких дій;

кодекс корпоративного управління не приймався

3) інформація про загальні збори акціонерів (учасників)

| Вид загальних зборів* | чергові                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | позачергові |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
|                       | X                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |             |
| Дата проведення       | 26.03.2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |
| Кворум зборів**       | 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |             |
| Опис                  | <p>Порядок денний (перелік питань, що виносяться на голосування з проектами рішень (крім кумулятивного голосування) щодо кожного з питань включених до порядку денного) : 1. Обрання лічильної комісії річних загальних зборів акціонерів. Проект рішення: Обрати Лічильну комісію в складі : Голова Лічильної комісії. -Яніцька Ярослава Петрівна.; Члени Лічильної комісії - Леськів Іван Богданович, Іжицький Ярослав Володимирович.. 2. Затвердження регламенту проведення та порядку голосування на річних загальних зборах акціонерів. Обрання голови та секретаря річних загальних зборів акціонерів. Проект рішення: Для ведення загальних зборів акціонерів встановити наступний регламент: Виступи з питань порядку денного - до 10 хв.;Повторні виступи- до 5 хв.;Відповіді на запитання- до 2 хв. По всіх питаннях порядку денного голосування проводити у відкритому режимі. Голосування по всіх питаннях порядку денного проводити за принципом: одна голосуюча акція - один голос. Для голосування по всіх питаннях порядку денного використовувати Бюлетені для голосування, затверджені рішенням Наглядової Ради від 10 лютого 2021 року. Для ведення зборів обрати голову та секретаря зборів:Голова зборів - Сенах Степан Степанович , Секретар зборів - Шиманський Ярослав Франкович. 3. Затвердження порядку та способу засвідчення бюлетеню для голосування на річних загальних зборах акціонерів. Проект рішення: Затвердити наступний порядок та спосіб засвідчення бюлетенів для голосування на загальних зборах від 26 березня 2021 року: Бюлетені для голосування на загальних зборах акціонерів від 26 березня 2021 року засвідчуються Головою Реєстраційної комісії під час проведення реєстрації акціонерів. Засвідчення відбувається шляхом проставлення підпису голови реєстраційної комісії на кожній сторінці, кожного бюлетеня, який видається акціонерам, що зареєструвалися для участі у зборах. В голосуванні приймають участь лише засвідчені Бюлетені. 4. Розгляд звіту Директора Товариства про результати фінансово-господарської діяльності за 2019 рік та 2020 рік. Прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Виконавчого органу Товариства. Проект рішення: Роботу Директора ПрАТ "Рогатинавто" у 2019 році та 2020 році визнати задовільною, звіт Виконавчого органу Товариства за 2019 рік та 2020 рік затвердити. 5. Розгляд звіту Наглядової Ради за 2019 рік та 2020 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду. Проект рішення: Роботу Наглядової ради ПрАТ "Рогатинавто" у 2019 році та 2020 році визнати задовільною, звіт Наглядової ради затвердити. 6. Розгляд звіту Ревізійної комісії за 2019 рік та 2020 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду. Проект рішення: Затвердити звіт Ревізійної комісії за 2019 рік та 2020 рік та затвердити заходи за результатами його розгляду . 7. Затвердження річного звіту та балансу Товариства за 2019 рік та 2020 рік. Проект рішення: Затвердити річну фінансову звітність (річний звіт та баланс) ПрАТ "Рогатинавто"за 2019 рік та 2020 рік. 8. Розподіл прибутку Товариства, отриманого у 2019 році та затвердження збитків, отриманих у 2021 році. Проект рішення: Прибутку, отриманий в 2019 році, згідно балансу Товариства в сумі 38 тис. грн. віднести на покриття збитків за попередні роки, дивіденди не виплачувати. Збиток ,отриманий у 2021 році, згідно балансу Товариства в сумі 846 тис.грн. затвердити. 9. Затвердження нової редакції Статуту Товариства та внесення змін до відомостей про Товариство в зв'язку з приведенням у відповідність до чинного законодавства. Проект рішення: В зв'язку з внесенням змін затвердити нову редакцію Статуту ПрАТ "Рогатинавто" (додається) . Уповноважити директора приватного акціонерного товариства "Рогатинавто" підписати її від імені учасників Товариства та провести державну реєстрацію змін та нової редакції статуту Товариства. 10.Відкликання Директора, Голови та членів Наглядової Ради, Голови та членів Ревізійної Комісії Товариства. Проект рішення: Припинити повноваження Директора, Голови та членів Наглядової ради, Голови та членів Ревізійної комісії. 11. Обрання Директора, Голови та членів Наглядової ради, Голови та членів Ревізійної комісії (Ревізора) Товариства. 12.Прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більше як одного року з дати прийняття такого рішення, із зазначенням характеру правочинів та їх граничної</p> |             |

|  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  | сукупної вартості. Проект рішення: Попередньо схвалити укладення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством з 26 березня 2021 року по період 25 березня 2022 року. Попередньо схвалити укладення значних правочинів, ринкова вартість майна, робіт або послуг, що є предметом такого правочину, становить 50 і більше відсотків вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності акціонерного товариства, у тому числі, що стосуються купівлі-продажу основних засобів Товариства та часток участі Товариства у спільних діяльностях протягом не більш як одного року з дати проведення Загальних зборів акціонерів. Надати повноваження Наглядовій Раді уповноважувати Директора (з правом передоручення) на підписання необхідних угод та інших документів, пов'язаних із укладенням значних правочинів, ринкова вартість майна, робіт або послуг, що є предметом такого правочину, становить 50 і більше відсотків вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності акціонерного товариства, у тому числі, що стосуються купівлі-продажу основних засобів Товариства та часток участі Товариства у спільних діяльностях протягом не більш як одного року з дати проведення даного засідання Загальних зборів акціонерів. По всіх питаннях порядку денного були прийняті рішення 100 голосуючих акцій |
|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

\* Поставити помітку "X" у відповідній графі.

\*\* У відсотках до загальної кількості голосів.

| Який орган здійснював реєстрацію акціонерів для участі в загальних зборах акціонерів останнього разу у звітному році? |      |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|
|                                                                                                                       | Так* | Ні* |
| Реєстраційна комісія, призначена особою, що скликала загальні збори                                                   | X    |     |
| Акціонери                                                                                                             |      | X   |
| Депозитарна установа                                                                                                  |      | X   |
| Інше (зазначити):                                                                                                     | Ні   |     |

| Який орган здійснював контроль за станом реєстрації акціонерів або їх представників для участі в останніх загальних зборах у звітному році (за наявності контролю)? |     |    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|
|                                                                                                                                                                     | Так | Ні |
| Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку                                                                                                             |     | X  |
| Акціонери, які володіють у сукупності більше ніж 10 відсотками голосуючих акцій                                                                                     |     | X  |

| У який спосіб відбувалось голосування з питань порядку денного на загальних зборах останнього разу у звітному році? |      |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|
|                                                                                                                     | Так* | Ні* |
| Підняттям карток                                                                                                    |      | X   |
| Бюлетенями (таємне голосування)                                                                                     | X    |     |
| Підняттям рук                                                                                                       |      | X   |
| Інше (зазначити):                                                                                                   | Ні   |     |

| Які основні причини скликання останніх позачергових зборів у звітному році? |      |     |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|-----|
|                                                                             | Так* | Ні* |
| Реорганізація                                                               |      | X   |
| Додатковий випуск акцій                                                     |      | X   |
| Унесення змін до статут                                                     |      | X   |
| Прийняття рішення про збільшення статутного капіталу товариства             |      | X   |
| Прийняття рішення про зменшення статутного капіталу товариства              |      | X   |
| Обрання або припинення повноважень голови та членів наглядової ради         | X    |     |
| Обрання або припинення повноважень членів виконавчого                       | X    |     |

|                                                                                                 |      |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|
| органу                                                                                          |      |     |
| Обрання або припинення повноважень членів ревізійної комісії (ревізора)                         |      | X   |
| Делегування додаткових повноважень наглядовій раді                                              |      | X   |
| Інше (зазначити):                                                                               | Ні   |     |
| Чи проводились у звітному році загальні збори акціонерів у формі заочного голосування? (так/ні) |      |     |
|                                                                                                 | Так* | Ні* |
|                                                                                                 |      | X   |

|                                                                                                                                            |             |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|
| <b>У разі скликання позачергових загальних зборів зазначаються їх ініціатори:</b>                                                          |             |            |
|                                                                                                                                            | <b>Так*</b> | <b>Ні*</b> |
| Наглядова рада                                                                                                                             |             | X          |
| Виконавчий орган                                                                                                                           |             | X          |
| Ревізійна комісія (ревізор)                                                                                                                |             | X          |
| Акціонери (акціонер), які (який) на день подання вимоги сукупно є власниками (власником) 10 і більше відсотків голосуючих акцій товариства |             |            |
| Інше (зазначити)                                                                                                                           |             |            |

**У разі скликання, але непроведення чергових загальних зборів зазначається причина їх непроведення**

**У разі скликання, але непроведення позачергових загальних зборів зазначається причина їх непроведення**

4) інформація про наглядову раду та виконавчий орган емітента

| Прізвище, ім'я, по батькові | Незалежний член |    | Функціональні обов'язки члена наглядової ради |
|-----------------------------|-----------------|----|-----------------------------------------------|
|                             | Так             | Ні |                                               |
| Окрепкий Степан Степанович  |                 | X  | згідно Статуту                                |
| Маслій П.С.                 |                 | X  | згідно Статуту                                |
| Яніцька Я.П.                |                 | X  | згідно Статуту                                |

Чи проведені засідання наглядової ради,  
загальний опис прийнятих на них рішень;  
процедури, що застосовуються при прийнятті  
наглядовою радою рішень; визначення, як  
діяльність наглядової ради зумовила зміни у  
фінансово-господарській діяльності товариства.

|                                                         |            |           |                                     |
|---------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------------------------------|
| <b>Комітети в складі наглядової ради (за наявності)</b> |            |           |                                     |
|                                                         | <b>Так</b> | <b>Ні</b> | <b>Персональний склад комітетів</b> |
| З питань аудиту                                         |            | X         | д/в                                 |
| З питань призначень                                     |            | X         | д/в                                 |
| З винагород                                             |            | X         | д/в                                 |
| Інші (зазначити)                                        | д/в        |           | д/в                                 |

У разі проведення оцінки роботи комітетів зазначається інформація щодо їх не компетентності та ефективності. проводилася

Інформація про діяльність наглядової ради та оцінка її роботи

| Які з вимог до членів наглядової ради викладені у внутрішніх документах акціонерного товариства? |      |     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|
|                                                                                                  | Так* | Ні* |
| Галузеві знання і досвід роботи в галузі                                                         |      | X   |
| Знання у сфері фінансів і менеджменту                                                            |      | X   |
| Особисті якості (чесність, відповідальність)                                                     |      | X   |
| Відсутність конфлікту інтересів                                                                  |      | X   |
| Граничний вік                                                                                    |      | X   |
| Відсутні будь-які вимоги                                                                         |      | X   |
| Інше (зазначити):                                                                                |      | X   |

| Коли останній раз обирався новий член наглядової ради, як він ознайомився зі своїми правами та обов'язками?                      |      |     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|
|                                                                                                                                  | Так* | Ні* |
| Новий член наглядової ради самостійно ознайомився зі змістом внутрішніх документів акціонерного товариства                       | X    |     |
| Було проведено засідання наглядової ради, на якому нового члена наглядової ради ознайомили з його правами та обов'язками         | X    |     |
| Для нового члена наглядової ради було організовано спеціальне навчання (з корпоративного управління або фінансового менеджменту) |      | X   |
| Усіх членів наглядової ради було переобрано на повторний строк або не було обрано нового члена                                   |      | X   |
| Інше (зазначити)                                                                                                                 | д/в  |     |

| Як визначається розмір винагороди членів наглядової ради?                          |      |     |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|
|                                                                                    | Так* | Ні* |
| Винагорода є фіксованою сумою                                                      |      | X   |
| Винагорода є відсотком від чистого прибутку або збільшення ринкової вартості акцій |      | X   |
| Винагорода виплачується у вигляді цінних паперів товариства                        |      | X   |
| Члени наглядової ради не отримують винагороди                                      | X    |     |
| Інше (зазначити)                                                                   | д/в  |     |

| Склад виконавчого органу              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Персональний склад виконавчого органу | Функціональні обов'язки члена виконавчого органу                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|                                       | До повноважень та обов'язків директора товариства відноситься: - розробка проектів бюджетів, бізнес-планів, програм фінансово-господарської діяльності Товариства; - розробка та затвердження поточних фінансово-господарських планів і оперативних завдань Товариства та забезпечення їх реалізації; - розробка штатного розкладу та затвердження правил внутрішнього трудового розпорядку, посадових інструкцій та посадових окладів працівників Товариства; - організація ведення бухгалтерського обліку та звітності Товариства. Складання та надання Наглядовій раді кварталних та річних звітів Товариства до їх оприлюднення та/або подання на розгляд загальних зборів акціонерів; - прийняття рішення про вчинення значного правочину, якщо ринкова вартість майна, робіт або послуг, що є предметом такого правочину, не |

|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Директор Дубчак Володимир Євгенович | перевищує 10 відсотків вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності Товариства; - укладення та виконання колективного договору. Призначення та відкликання осіб, які беруть участь в колективних переговорах як представники виконавчого органу, за погодженням із Наглядовою радою. - без довіреності представляти інтереси Товариства в державних установах, підприємствах всіх форм власності та громадських організаціях, в усіх правоохоронних та контролюючих органах, вчиняти від імені Товариства правочини та здійснювати всі юридично значимі дії, підписувати будь-які договори та зовнішньоекономічні контракти, здійснювати інші юридичні дії в межах компетенції, визначеної статутом, рішенням загальних зборів та Наглядової ради; - видавати від імені Товариства довіреності; |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

**Чи проведені засідання виконавчого органу:**

**загальний опис прийнятих на них рішень;**

**інформація про результати роботи виконавчого органу;**

**визначення, як діяльність**

**виконавчого органу зумовила зміни у**

**фінансово-господарській діяльності**

**товариства.**

**Оцінка роботи виконавчого органу** задовільна

5) опис основних характеристик систем внутрішнього контролю і управління ризиками емітента:

**Чи створено у вашому акціонерному товаристві ревізійну комісію або введено посаду ревізора? (так, створено ревізійну комісію / так, введено посаду ревізора / ні)**

Ні

Якщо в товаристві створено ревізійну комісію:

кількість членів ревізійної комісії 0 осіб.

скільки разів на рік у середньому відбувалися засідання ревізійної комісії протягом останніх трьох років?

| Відповідно до статуту вашого акціонерного товариства, до компетенції якого з органів (загальних зборів акціонерів, наглядової ради чи виконавчого органу) належить вирішення кожного з цих питань?* |                           |                |                  |                                           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------|------------------|-------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                     | Загальні збори акціонерів | Наглядова рада | Виконавчий орган | Не належить до компетенції жодного органу |
| Визначення основних напрямів діяльності (стратегії)                                                                                                                                                 | Так                       | Ні             | Ні               | Ні                                        |
| Затвердження планів діяльності (бізнес-планів)                                                                                                                                                      | Так                       | Так            | Так              | Ні                                        |
| Затвердження річного фінансового звіту, або балансу,                                                                                                                                                | Так                       | Ні             | Ні               | Ні                                        |

|                                                                                          |     |     |    |    |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----|----|
| або бюджету                                                                              |     |     |    |    |
| Обрання та припинення повноважень голови та членів виконавчого органу                    | Так | Так | Ні | Ні |
| Обрання та припинення повноважень голови та членів наглядової ради                       | Так | Ні  | Ні | Ні |
| Обрання та припинення повноважень голови та членів ревізійної комісії                    | Ні  | Ні  | Ні | Ні |
| Визначення розміру винагороди для голови та членів виконавчого органу                    | Так | Ні  | Ні | Ні |
| Визначення розміру винагороди для голови та членів наглядової ради                       | Так | Ні  | Ні | Ні |
| Прийняття рішення про притягнення до майнової відповідальності членів виконавчого органу | Так | Ні  | Ні | Ні |
| Прийняття рішення про додаткову емісію акцій                                             | Так | Ні  | Ні | Ні |
| Прийняття рішення про викуп, реалізацію та розміщення власних акцій                      | Так | Ні  | Ні | Ні |
| Затвердження зовнішнього аудитора                                                        | Так | Так | Ні | Ні |
| Затвердження договорів, щодо яких існує конфлікт інтересів                               | Так | Ні  | Ні | Ні |

\* Ставиться "так" або "ні" у відповідних графах.

**Чи містить статут акціонерного товариства положення, яке обмежує повноваження виконавчого органу приймати рішення про укладення договорів, враховуючи їх суму, від імені акціонерного товариства? (так/ні)** Ні

**Чи містить статут або внутрішні документи акціонерного товариства положення про конфлікт інтересів, тобто суперечність між особистими інтересами посадової особи або пов'язаних з нею осіб та обов'язком діяти в інтересах акціонерного товариства? (так/ні)** Ні

| Які документи передбачені у вашому акціонерному товаристві? |      |     |
|-------------------------------------------------------------|------|-----|
|                                                             | Так* | Ні* |
| Положення про загальні збори акціонерів                     |      | X   |
| Положення про наглядову раду                                | X    |     |
| Положення про виконавчий орган                              | X    |     |
| Положення про посадових осіб акціонерного товариства        |      | X   |

|                                                |     |   |
|------------------------------------------------|-----|---|
| Положення про ревізійну комісію (або ревізора) |     | X |
| Положення про акції акціонерного товариства    |     | X |
| Положення про порядок розподілу прибутку       |     | X |
| Інше (запишіть):                               | д/в |   |

| Як акціонери можуть отримати інформацію про діяльність вашого акціонерного товариства?* |                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                              |                                               |                                                                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Інформація про діяльність акціонерного товариства                                       | Інформація розповсюджується на загальних зборах | Інформація оприлюднюється в загальнодоступній інформаційній базі даних Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку про ринок цінних паперів або через особу, яка провадить діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку | Документи надаються для ознайомлення безпосередньо в акціонерному товаристві | Копії документів надаються на запит акціонера | Інформація розміщується на власному веб-сайті акціонерного товариства |
| Фінансова звітність, результати діяльності                                              | Так                                             | Так                                                                                                                                                                                                                                                                           | Так                                                                          | Так                                           | Так                                                                   |
| Інформація про акціонерів, які володіють 5 та більше відсотками голосуючих акцій        | Так                                             | Так                                                                                                                                                                                                                                                                           | Так                                                                          | Ні                                            | Так                                                                   |
| Інформація про склад органів управління товариства                                      | Так                                             | Так                                                                                                                                                                                                                                                                           | Так                                                                          | Ні                                            | Так                                                                   |
| Протоколи загальних зборів акціонерів після їх проведення                               | Ні                                              | Так                                                                                                                                                                                                                                                                           | Так                                                                          | Так                                           | Так                                                                   |
| Розмір винагороди посадових осіб акціонерного товариства                                | Ні                                              | Ні                                                                                                                                                                                                                                                                            | Ні                                                                           | Ні                                            | Ні                                                                    |

\* Ставиться "так" або "ні" у відповідних графах.

**Чи готує акціонерне товариство фінансову звітність відповідно до міжнародних стандартів фінансової звітності? (так/ні)** Ні

| Скільки разів проводилися аудиторські перевірки акціонерного товариства незалежним аудитором (аудиторською фірмою) протягом звітного періоду? |     |    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|
|                                                                                                                                               | Так | Ні |
| Не проводились взагалі                                                                                                                        |     | X  |
| Менше ніж раз на рік                                                                                                                          |     | X  |



|                        |  |   |
|------------------------|--|---|
| Раз на рік             |  | X |
| Частіше ніж раз на рік |  | X |

\* Ставиться відмітка "X" у відповідних графах.

| Який орган приймав рішення про затвердження незалежного аудитора (аудиторської фірми)? |      |     |
|----------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|
|                                                                                        | Так* | Ні* |
| Загальні збори акціонерів                                                              |      | X   |
| Наглядова рада                                                                         | X    |     |
| Виконавчий орган                                                                       |      | X   |
| Інше (зазначити)                                                                       |      |     |

\* Ставиться відмітка "X" у відповідних графах.

| З ініціативи якого органу ревізійна комісія (ревізор) проводила (проводив) перевірку востаннє?  |      |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|
|                                                                                                 | Так* | Ні* |
| З власної ініціативи                                                                            |      | X   |
| За дорученням загальних зборів                                                                  |      | X   |
| За дорученням наглядової ради                                                                   |      | X   |
| За зверненням виконавчого органу                                                                |      | X   |
| На вимогу акціонерів, які в сукупності володіють понад та більше 10 відсотками голосуючих акцій |      | X   |
| Інше (зазначити)                                                                                |      |     |

\* Ставиться відмітка "X" у відповідних графах.

б) перелік осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій емітента

| № з/п | Повне найменування юридичної особи - власника (власників) або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) фізичної особи - власника (власників) значного пакета акцій | Ідентифікаційний код згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань (для юридичної особи - резидента), код/номер з торговельного, банківського чи судового реєстру, реєстраційного посвідчення місцевого органу влади іноземної держави про реєстрацію юридичної особи (для юридичної особи - нерезидента) | Розмір частки акціонера (власника) (у відсотках до статутного капіталу) |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| 1     | Дубчак Володимир Євгенович                                                                                                                                           | фізична особа                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 76.0696                                                                 |

7) інформація про будь-які обмеження прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах емітента

| Загальна<br>кількість<br>акцій | Кількість<br>акцій з<br>обмеженнями | Підстава виникнення обмеження                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Дата<br>виникнення<br>обмеження |
|--------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| 1064000                        | 241579                              | Обмеження на рахунках власників цінних паперів Товариства встановлене відповідно до пункту 10 розділу VI Закону України "Про депозитарну систему України" від 06.07.2012 № 5178-VI, - "Власник цінних паперів, які були дематеріалізовані, зобов'язаний звернутися до обраної емітентом депозитарної установи та укласти з нею договір про обслуговування рахунка в цінних паперах від власного імені або здійснити переказ прав на цінні папери на свій рахунок в цінних паперах, відкритий в іншій депозитарній установі. У разі якщо власник цінних паперів протягом одного року з дня набрання чинності цим Законом не уклав з обраною емітентом депозитарною установою договору про обслуговування рахунка в цінних паперах від власного імені або не здійснив переказ належних йому прав на цінні папери на свій рахунок у цінних паперах, відкритий в іншій депозитарній установі, цінні папери такого власника (які дають право на участь в органах емітента) не враховуються при визначенні кворуму та при голосуванні в органах емітента.". Таким чином, власники цінних паперів, що не звернулися до Депозитарної установи після 11.10.2013 року, на рахунках в цінних паперах мають обмеження щодо прав голосування на загальних зборах емітента. Інші обмеження прав участі на загальних зборах емітента встановлюються відповідно чинного законодавства України. | 11.10.2013                      |

#### Опис

#### 8) порядок призначення та звільнення посадових осіб емітента

Згідно статуту товариства Члени Наглядової ради Товариства обираються з числа фізичних осіб які мають повну дієздатність. Акціонер може мати необмежену кількість представників у Наглядовій раді. Порядок діяльності представника акціонера у Наглядовій раді визначається самим акціонером. Загальні збори Товариства можуть встановити залежність членства у Наглядовій раді від кількості акцій, якими володіє акціонер. Повноваження членів Наглядової ради діяльності з моменту його затвердження рішенням загальних зборів Товариства. Обрання членів Наглядової ради Товариства здійснюється за принципом пропорційності представництва у її складі представників акціонерів відповідно до кількості належних акціонерам голосуючих акцій. Одна й та сама особа може обиратися до складу Наглядової ради неодноразово. Члени Наглядової ради не мають права передавати свої повноваження іншій особі, в тому числі іншому члену ради, крім випадків, передбачених чинним законодавством. Член Наглядової ради не може бути одночасно членом виконавчого органу та/або ревізором Товариства. Кількісний склад Наглядової ради встановлений загальними зборами - 5 чоловік. Якщо кількісного складу. Товариство протягом трьох місяців має скликати позачергові збори для обрання решти членів Наглядової ради. Член Наглядової ради здійснює свої повноваження на

підставі договору з Товариством. Від імені Товариства договір підписує особа, уповноважена на те загальними зборами. У договорі може бути передбачена виплата члену Наглядової ради винагороди та можливості сплати Товариством на нього внесків на загальнообов'язкове державне пенсійне страхування. Голова Наглядової ради Товариства обирається загальними зборами Товариства. Виконавчим органом Товариства є правління та його голова, які обираються загальними зборами терміном на три роки в кількості 5 /п'ять/ чоловік.

#### 9) повноваження посадових осіб емітента

Згідно статуту товариства До виключної компетенції Наглядової ради належать: 1) визначення основних напрямків діяльності Товариства, ухвалення стратегії Товариства, затвердження річного та квартальних балансів Товариства та змін до них, інвестиційних проектів, бізнес - планів, організаційної структури Товариства, планів реконструкції та здійснення контролю за їх реалізацією 2) підготовка порядку денного загальних зборів, прийняття рішення про дату їх проведення та про включення пропозицій до порядку денного крім скликання акціонерами позачергових загальних зборів. 3) прийняття рішення про проведення чергових та позачергових зборів залишити на вимогу акціонерів, або за пропозицією виконавчого органу. 4) прийняття рішення про анулювання акцій чи продаж раніше викуплених Товариством акцій. 5) прийняття рішення про розміщення Товариством інших цінних паперів, крім акцій на суму, що не перевищує 25 відсотків вартості активів Товариства. 6) прийняття рішення про викуп розміщення Товариством інших, крім акцій, цінних паперів. 7) затвердження ринкової вартості майна у випадках, передбачених законом. 8) затвердження умов цивільно - правових контрактів, які укладатимуться з членами виконавчого органу, встановлення розміру їх винагороди. 9) прийняття рішення про відсторонення голови та членів правління Товариства від виконання їх повноважень та обрання осіб, які тимчасово здійснюватимуть їх повноваження. 10) обрання реєстраційної комісії, за винятком випадків встановлених цим Статутом. 11) обрання аудитора Товариства за визначення умов договору, що укладається з ним, встановлення розміру оплати йому послуг. 12) визначення дати складання переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів. 13) визначення дати складання переліку акціонерів, які мають бути повідомлені про проведення загальних зборів. 14) вирішення питань про участь Товариства у промислово-фінансових групах та інших об'єднаних, про заснування інших юридичних осіб у діючих господарських Товариствах. 15) прийняття рішення про вчинення значних правочинів у випадках, якщо ринкова вартість майна або послуг, що є його предметом, становить від 10 до 25 відсотків вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності Товариства. 16) попередній, перед винесенням на загальні збори розгляд питання про прийняття рішення про вчинення правочинів, якщо ринкова вартість майна або послуг, що є його предметом, становить більше 25 відсотків вартості активів за даними останньої фінансової звітності Товариства. 17) попереднє погодження умов всіх правочинів, незалежно від вартості, щодо розпорядження (відчуження, застава, іпотека, тощо) об'єктами нерухомого майна, що належить Товариству. 18) визначення ймовірності визнання Товариства неплатоспроможним, внаслідок прийняття ним на себе зобов'язань або їх виконання, у тому числі внаслідок виплати дивідендів або викупу акцій. 19) прийняття рішення про обрання оцінювача майна Товариства та затвердження умов договору, що укладається з ним, встановлення розміру оплати його послуг. 20) прийняття рішення про обрання (заміну) реєстратора власників іменних цінних паперів Товариства або депозитарію цінних паперів та затвердження умов договору, що укладається ним, встановлення розміру оплати його послуг. 21) надсилання в порядку, передбаченому статтею 65 Закону України "Про акціонерні товариства", пропозиції акціонерам про придбання особою (особами, що діють спільно) контрольного пакету акцій відповідно до статті 64 і 65

цього Закону. Особливості придбання контрольного пакету акцій, рішенням загальних зборів приватного акціонерного товариства при внесенні змін до статуту, прийнятих більш як трьома четвертями голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах, може бути передбачено, що вимоги статті 65 Закону України не поширюються на приватне товариство. 22) здійснення контролю за діяльністю правління Товариства щодо виконання рішень загальних зборів акціонерів. 23) аналіз дій правління Товариства щодо управління Товариством, реалізації інвестиційної, технічної та цінової політики, заслуховування інформаційних доповідей Директора про поточну діяльність Товариства, затвердження всіх питань, що виносяться до порядку денного загальних зборів Товариства, в т.ч. річних звітів, балансів та висновків по них. 24) визначення основних напрямків діяльності Товариства і затвердження його планів та звітів про їх виконання, погодження розроблених правлінням Товариства планів перспективного розвитку Товариства та організація контролю за їх виконанням, затвердження проектів реструктуризації та визначення організаційної структури Товариства. 25) визначення умов контракту з головою правління Товариства, в тому числі умов оплати праці. 26) розробка умов договору про злиття (приєднання) або плану поділу (перетворення) Товариства, підготовки для акціонерів пояснення до них. 27) прийняття рішення про залучення суб'єкта оціночної діяльності - суб'єкта господарювання та затвердження ринкової вартості майна (цінних паперів) Товариств. 28) затвердження форм і тексту бюлетеня для голосування на загальних зборах Товариства. 29) затвердження внутрішніх документів Товариства, крім зазначених в абз. 9 п. 7.2.3. цього Статуту. 30) вирішення інших питань, що належать до виключної компетенції Наглядової ради згідно із законом або Статутом Товариства До компетенції правління належить вирішення всіх питань пов'язаних з керівництвом поточною діяльністю товариства, крім питань, що належать до компетенції загальних зборів та Наглядової ради. Правління підзвітне загальним зборам і Наглядовій раді, організовує виконання їх рішень. Правління діє від імені акціонерного товариства у межах встановлених Статутом товариства і Законом. В зв'язку із внесенням змін до статуту приватного акціонерного товариства скасовується обрання органу контролю - ревізійної комісії. Перевірка фінансово-господарської діяльності товариства здійснюється незалежним аудитором з періодичністю один раз на 3 (три) роки або на вимогу наглядової ради, акціонерів, які власниками більше 10 (десяти) відсотків голосуючих акцій товариства.

10) висловлення думки аудитора (аудиторської фірми) щодо інформації, зазначеної у підпунктах 5 - 9 пункту 4 розділу VII Додатка 38 до Положення, а також перевірки інформації, зазначеної в підпунктах 1 - 4 пункту 4 розділу VII Додатка 38 до Положення

Думка аудитора не формувалася в зв'язку з введенням воєнного стану в Україні.

11) інформація, передбачена Законом України «Про фінансові послуги та державне регулювання ринку фінансових послуг»

д/в

## Структура капіталу

| Тип та/або клас акцій | Кількість акцій (шт.) | Номінальна вартість (грн) | Права та обов'язки | Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на фондовій біржі в частині включення до біржового реєстру |
|-----------------------|-----------------------|---------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                       |                       |                           | Акціонери наділені |                                                                                                                    |

|                     |         |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                             |
|---------------------|---------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| акції прості іменні | 1064000 | 0.25 | загальними правами та обов'язками, визначеними чинним законодавством. Зокрема акціонери Товариства мають право: брати участь в управлінні акціонерним Товариством (через участь та голосування на Загальних зборах особисто або через своїх уповноважених представників); обирати та бути обраними до органів управління Товариством; вимагати (при володінні більш як 10% акцій Товариства) скликання позачергових Загальних зборів чи перевірки зовнішнім аудитором фінансово-господарської діяльності Товариства; брати участь у розподілі прибутку Товариства та одержувати його частку (дивіденди) у порядку, визначеному законодавством України та внутрішніми нормативними документами Товариства; отримувати будь-яку інформацію про діяльність Товариства, якщо така інформація не носить характеру інформації з обмеженим доступом (конфіденційної або таємної); користуватися переважним правом на придбання додатково випущених Товариством акцій; вільно розпоряджатися акціями Товариства у порядку, встановленому законодавством України; отримання, у разі ліквідації, частини майна Товариства або вартості частини майна. Акціонери Товариства зобов'язані: - дотримуватися норм статуту Товариства та внутрішніх | публічної пропозиції Товариство на надавало |
|---------------------|---------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|

|  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |
|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|  |  |  | нормативних документів Товариства; - виконувати рішення Загальних зборів та інших органів управління Товариства, видані в межах наданих їм повноважень; - сприяти Товариству у здійсненні ним статутної діяльності, підвищенню його прибутковості та ефективності діяльності; - оплатити повну номінальну вартість акцій у розмірі, порядку, коштами (засобами) та терміни, передбачені цим Статутом і рішеннями загальних зборів; - не розголошувати інформацію про діяльність Товариства, що складає комерційну таємницю та носить конфіденційний характер; - брати участь у забезпеченні Товариства необхідною для його діяльності інформацією та іншими матеріальними і нематеріальними ресурсами; - виконувати свої зобов'язання щодо Товариства; - нести інші обов'язки, встановлені Статутом Товариства та передбачені законодавством України. публічної пропозиції товариство не надавало |  |
|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|

\* Зазначається "фізична особа", якщо фізична особа не дала згоди на розкриття прізвища, імені, по батькові (за наявності).

## XI. Відомості про цінні папери емітента

### 1. Інформація про випуски акцій емітента

| Дата реєстрації і випуску | Номер свідоцтва про реєстрацію випуску | Найменування органу, що зареєстрував | Міжнародний ідентифікаційний номер | Тип цінного паперу | Форма існування та форма випуску | Номінальна вартість акцій (грн.) | Кількість акцій (штук) | Загальна номінальна вартість (грн.) | Частка у статутному капіталі (у відсотках) |
|---------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------|
|---------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------|

| 1          | 2          | випуск                                                                                                                                                                                        | 4            | 5                                   | 6                 | 7    | 8       | 9      | 10  |
|------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------|-------------------|------|---------|--------|-----|
| 22.06.2010 | 11/09/1/10 | Івано-Франківське ТУ ДКЦПФР                                                                                                                                                                   | UA4000103626 | Акція проста бездокументарна іменна | Електронні іменні | 0.25 | 1064000 | 266000 | 100 |
| Опис       |            | 22.06.2010 проведена заміна свідоцтва в зв'язку з зміною форми випуску на бездокументарну. Торгівля цінними паперами не здійснюється. Фактів лістингу і делістингу на фондовій біржі не було. |              |                                     |                   |      |         |        |     |

## 2. Інформація про облігації емітента

| Дата реєстрації випуску | Номер свідоцтва про реєстрацію випуску | Найменування органу, що зареєстрував випуск | Міжнародний ідентифікаційний номер | Облігації (відсоткові, цільові, дисконтні) | Номинальна вартість (грн.) | Кількість у випуску (шт.) | Форміснування та форма випуску | Загальна номінальна вартість (грн.) | Процентна ставка за облігаціями (у відсотках) | Строк виплати процентів | Сума виплаченого процентного доходу у звітному періоді (грн) | Дата погашення облігацій |
|-------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------------------|
| 1                       | 2                                      | 3                                           | 4                                  | 5                                          | 6                          | 7                         | 8                              | 9                                   | 10                                            | 11                      | 12                                                           | 13                       |
|                         |                                        |                                             |                                    | відсоткові                                 |                            |                           |                                |                                     |                                               |                         |                                                              |                          |
| Опис                    |                                        |                                             |                                    |                                            |                            |                           |                                |                                     |                                               |                         |                                                              |                          |

## 8. Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у статутному капіталі емітента

| Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи | Кількість акцій (шт.) | Від загальної кількості акцій (у відсотках) | Кількість за типами акцій |                      |
|--------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------|---------------------------|----------------------|
|                                            |                       |                                             | прості іменні             | привілейовані іменні |
| 1                                          | 2                     | 3                                           | 4                         | 5                    |
| Дубчак Володимир Євгенович                 | 809381                | 76.0696                                     | 809381                    | 0                    |
| Яніцька Я.П.                               | 16976                 | 1.595489                                    | 16976                     | 0                    |
| Усього                                     | 826357                | 77.65                                       | 826357                    | 0                    |

## 10. Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

| Дата реєстрації випуску | Номер свідоцтва про реєстрацію випуску | Міжнародний ідентифікаційний номер | Кількість акцій у випуску (шт.) | Загальна номінальна вартість (грн) | Загальна кількість голосуючих акцій (шт.) | Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено (шт.) | Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі (шт.) |
|-------------------------|----------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                       | 2                                      | 3                                  | 4                               | 5                                  | 6                                         | 7                                                                | 8                                                                                                                 |
| 22.06.2010              | 11/09/1/10                             | UA4000103626                       | 1064000                         | 266000                             | 822421                                    | 0                                                                | 0                                                                                                                 |

|      |  |
|------|--|
| Опис |  |
|------|--|

### ХІІІ. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента

#### 1. Інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю)

| Найменування основних засобів | Власні основні засоби (тис. грн.) |                   | Орендовані основні засоби (тис. грн.) |                   | Основні засоби, всього (тис. грн.) |                   |
|-------------------------------|-----------------------------------|-------------------|---------------------------------------|-------------------|------------------------------------|-------------------|
|                               | на початок періоду                | на кінець періоду | на початок періоду                    | на кінець періоду | на початок періоду                 | на кінець періоду |
| 1. Виробничого призначення:   |                                   |                   |                                       |                   |                                    |                   |
| будівлі та споруди            | 107                               | 177               | 0                                     | 0                 | 104                                | 177               |
| машини та обладнання          | 104                               | 91                | 0                                     | 0                 | 104                                | 91                |
| транспортні засоби            | 0                                 | 0                 | 0                                     | 0                 | 0                                  | 0                 |
| інші                          | 0                                 | 86                | 0                                     | 0                 | 0                                  | 86                |
| 2. Невиробничого призначення: | 0                                 | 0                 | 0                                     | 0                 | 0                                  | 0                 |
| будівлі та споруди            | 0                                 | 0                 | 0                                     | 0                 | 0                                  | 0                 |
| машини та обладнання          | 0                                 | 0                 | 0                                     | 0                 | 0                                  | 0                 |
| транспортні засоби            | 0                                 | 0                 | 0                                     | 0                 | 0                                  | 0                 |
| інші                          | 0                                 | 0                 | 0                                     | 0                 | 0                                  | 0                 |
| Усього                        | 177                               | 145               | 0                                     | 0                 | 104                                | 177               |
| Опис                          | д/в                               |                   |                                       |                   |                                    |                   |

#### 2. Інформація щодо вартості чистих активів емітента

| Найменування показника                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | За звітний період | За попередній період |
|-------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------|
| Розрахункова вартість чистих активів (тис. грн) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | -1844             | -1364                |
| Статутний капітал (тис. грн.)                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 266               | 266                  |
| Скоригований статутний капітал (тис. грн)       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 266               | 266                  |
| Опис                                            | Вартість чистих активів розрахована за даними Балансу як різниця балансової вартості активів та всіх видів зобов'язань і забезпечень, відображених в Балансі. Розрахунок проведено з урахуванням вимог Методичних рекомендацій щодо визначення вартості чистих активів акціонерного товариства, схвалених рішенням ДКЦПФР від 17.11.2004 р. |                   |                      |
| Висновок                                        | статутний капітал перевищує Розрахункову вартість чистих активів на -2110 тис.грн. Скоригований статутний капітал перевищує Розрахункову вартість чистих активів на -2110 тис.грн. Вимоги частини третьої статті 155 Цивільного кодексу України порушені. Зменшення статутного капіталу вимагається.                                        |                   |                      |

#### 3. Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента

| Види зобов'язань                 | Дата виникнення | Непогашена частина боргу (тис. грн.) | Відсоток за користування коштами (відсоток річних) | Дата погашення |
|----------------------------------|-----------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------|
| Кредити банку                    | X               | 0                                    | X                                                  | X              |
| у тому числі:                    |                 |                                      |                                                    |                |
| Зобов'язання за цінними паперами | X               | 0                                    | X                                                  | X              |



|                                                                                            |     |      |   |   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|---|---|
| у тому числі:                                                                              |     |      |   |   |
| за облігаціями (за кожним випуском):                                                       | X   | 0    | X | X |
| за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):                               | X   | 0    | X | X |
| за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):                                         | X   | 0    | X | X |
| за вексями (всього)                                                                        | X   | 0    | X | X |
| за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами) (за кожним видом): | X   | 0    | X | X |
| за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):                        | X   | 0    | X | X |
| Податкові зобов'язання                                                                     | X   | 808  | X | X |
| Фінансова допомога на зворотній основі                                                     | X   | 0    | X | X |
| Інші зобов'язання та забезпечення                                                          | X   | 1600 | X | X |
| Усього зобов'язань та забезпечень                                                          | X   | 2408 | X | X |
| Опис:                                                                                      | Д/В |      |   |   |

## 6. Інформація про осіб, послугами яких користується емітент

|                                                                                     |                                                                      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| Повне найменування юридичної особи або прізвище, ім'я та по батькові фізичної особи | ТОВ "ФК""Західінвест"                                                |
| Організаційно-правова форма                                                         | Товариство з обмеженою відповідальністю                              |
| Ідентифікаційний код юридичної особи                                                | 30610731                                                             |
| Місцезнаходження                                                                    | 76000 Івано-Франківська м. Івано-Франківськ площа Міцкевича6, офіс 5 |
| Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності                           | AB 567436                                                            |
| Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ                | НКЦПФР                                                               |
| Дата видачі ліцензії або іншого документа                                           | 26.01.2013                                                           |
| Міжміський код та телефон                                                           | (0342)525767                                                         |
| Факс                                                                                | (0342)525767                                                         |
| Вид діяльності                                                                      | професійна діяльність - Інвестиційна фірма                           |
| Опис                                                                                | згідно заключеного договору                                          |

## Фінансова звітність малого підприємства

Коди  
Дата (рік, місяць, 2021|12|31  
число)

Приватне акціонерне товариство



|                                            |                                     |            |          |
|--------------------------------------------|-------------------------------------|------------|----------|
| Підприємство                               | "Рогатинавто"                       | за ЄДРПОУ  | 03117079 |
| Територія                                  | 26040270010067876                   | за КАТОТТГ |          |
| Організаційно-правова форма господарювання | 230                                 | за КОПФГ   |          |
| Вид економічної діяльності                 | 49.31                               | за КВЕД    |          |
| Середня кількість працівників, осіб        | 53                                  |            |          |
| Одиниця виміру:                            | тис. грн. з одним десятковим знаком |            |          |
| Адреса, телефон:                           | м.Рогати , вул.Галицька 108         |            |          |

## 1. Баланс на 31.12.2021 р.

Форма № 1-м

| Актив                                                                   | Код рядка   | На початок звітного періоду | На кінець звітного періоду |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------|----------------------------|
| 1                                                                       | 2           | 3                           | 4                          |
| <b>I. Необоротні активи</b>                                             |             |                             |                            |
| Нематеріальні активи                                                    | 1000        |                             |                            |
| Первісна вартість                                                       | 1001        |                             |                            |
| Накопичена амортизація                                                  | 1002        | ( )                         | ( )                        |
| Незавершені капітальні інвестиції                                       | 1005        |                             |                            |
| Основні засоби:                                                         | 1010        | 104                         | 177                        |
| - первісна вартість                                                     | 1011        | 2080                        | 2178                       |
| - знос                                                                  | 1012        | ( 1976 )                    | ( 2001 )                   |
| Довгострокові біологічні активи                                         | 1020        |                             |                            |
| Довгострокові фінансові інвестиції                                      | 1030        |                             |                            |
| Інші необоротні активи                                                  | 1090        |                             |                            |
| <b>Усього за розділом I</b>                                             | <b>1095</b> | 104                         | 177                        |
| <b>II. Оборотні активи</b>                                              |             |                             |                            |
| Запаси                                                                  | 1100        | 405                         | 102                        |
| - у тому числі готова продукція                                         | 1103        |                             |                            |
| Поточні біологічні активи                                               | 1110        |                             |                            |
| Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги:                  | 1125        | 168                         | 249                        |
| Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом                   | 1135        | 1                           | 6                          |
| - у тому числі податок на прибуток                                      | 1136        |                             |                            |
| Інша поточна дебіторська заборгованість                                 | 1155        |                             |                            |
| Поточні фінансові інвестиції                                            | 1160        |                             |                            |
| Гроші та їх еквіваленти                                                 | 1165        | 4                           | 30                         |
| Витрати майбутніх періодів                                              | 1170        |                             |                            |
| Інші оборотні активи                                                    | 1190        |                             |                            |
| <b>Усього за розділом II</b>                                            | <b>1195</b> | 578                         | 387                        |
| <b>III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття</b> | <b>1200</b> |                             |                            |
| <b>Баланс</b>                                                           | <b>1300</b> | 682                         | 564                        |

| Пасив                                       | Код рядка | На початок звітного періоду | На кінець звітного періоду |
|---------------------------------------------|-----------|-----------------------------|----------------------------|
| 1                                           | 2         | 3                           | 4                          |
| <b>I. Власний капітал</b>                   |           |                             |                            |
| Зареєстрований (пайовий) капітал            | 1400      | 266                         | 266                        |
| Додатковий капітал                          | 1410      | 1715                        | 1715                       |
| Резервний капітал                           | 1415      |                             |                            |
| Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) | 1420      | -3345                       | -3825                      |
| Неоплачений капітал                         | 1425      | ( )                         | ( )                        |

|                                                                                                         |             |       |       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------|-------|
| <b>Усього за розділом І</b>                                                                             | <b>1495</b> | -1364 | -1844 |
| <b>ІІ. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення</b>                             | <b>1595</b> |       |       |
| <b>ІІІ. Поточні зобов'язання</b>                                                                        |             |       |       |
| Короткострокові кредити банків                                                                          | 1600        |       |       |
| Поточна кредиторська заборгованість за: довгостроковими зобов'язаннями                                  | 1610        |       |       |
| - товари, роботи, послуги                                                                               | 1615        | 867   | 839   |
| розрахунками з бюджетом                                                                                 | 1620        | 347   | 808   |
| у тому числі з податку на прибуток                                                                      | 1621        |       |       |
| - зі страхування                                                                                        | 1625        | 86    | 61    |
| - з оплати праці                                                                                        | 1630        | 644   | 623   |
| Доходи майбутніх періодів                                                                               | 1665        |       |       |
| Інші поточні зобов'язання                                                                               | 1690        | 102   | 77    |
| <b>Усього за розділом ІІІ</b>                                                                           | <b>1695</b> | 2046  | 2408  |
| <b>ІV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу та групами вибуття</b> | <b>1700</b> |       |       |
| <b>Баланс</b>                                                                                           | <b>1900</b> | 682   | 564   |

## Звіт про фінансові результати за 2021 р.

Форма № 2-м

| Стаття                                                         | Код рядка   | За звітний період | За аналогічний період попереднього року |
|----------------------------------------------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------------------|
| 1                                                              | 2           | 3                 | 4                                       |
| Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) | 2000        | 7268              | 6483                                    |
| Інші операційні доходи                                         | 2120        | ( 663 )           | ( 186 )                                 |
| Інші доходи                                                    | 2240        |                   |                                         |
| <b>Разом доходи (2000 + 2120 + 2240)</b>                       | <b>2280</b> |                   |                                         |
| Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)   | 2050        | ( 7058 )          | ( 6161 )                                |
| Інші операційні витрати                                        | 2180        | ( 216 )           | ( 223 )                                 |
| Інші витрати                                                   | 2270        | ( )               | ( )                                     |
| <b>Разом витрати (2050 + 2180 + 2270)</b>                      | <b>2285</b> | ( )               | ( )                                     |
| Фінансовий результат до оподаткування (2268 - 2285)            | 2290        | ( 480 )           | ( 846 )                                 |
| Податок на прибуток                                            | 2300        | ( )               | ( )                                     |
| <b>Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300)</b>                  | <b>2350</b> | 480               | 846                                     |

Примітки до

балансу

Примітки до звіту Д/В

про фінансові

результати

Керівник

Головний

бухгалтер